REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVIJAKE

Nr. prot Divjake me /
LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

(kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE

Autoriteti kontraktor _adresa . Bashkia Divjake Lagjia nr.2, Nr tel.0371
22081.

Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese perpropozim

Objekti i prokurimit : “ Ndertim urash ne-Bashkine Divjake dhe ne
Njesite Administrative te saj “

Fondi Limit : 2250 000 ( dy miljon e dyqgind e pesedhjete mije ) leke pa
Tvsh

Burimi i financimit : Te ardhurat e Ujitjes

Afati per realizimin e punimeve :4 MUAJ

Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 31.08.2017 ora 10:00
Prokurim elektronik ne www.app.gov.al

Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 31.08.2017 ora 10:00
Prokurim elektronik ne www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Fredi KOKONESHI

/2017


http://www.app.gov.al/

